

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA PP 035/2022  
AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓD.	QUANT.	UNID.	GRAMATURA	MÉDIA	VALOR TOTAL
1	Atestado de Saúde Ocupacional 100 x 1 - formato 1/2 A 4	74932	20	bloco	75 gramas	R\$ 14,50	R\$ 290,00
2	Capa de Processo em L - Papelão - AZUL CARTOLINA	74942	100	peça	180gr	R\$ 4,57	R\$ 457,00
3	Capa de Processo em L - Papelão - COR LARANJA CARTOLINA	74952	300	peça	180gr	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00
4	Comprovante de Atestado 100 X 1 - formato 1/3 A 4	50184	200	bloco	75 gramas	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
5	Comunicação de Ocorrência 100 X 1 - formato 1/2 A 4	74962	20	bloco	75 gramas	R\$ 12,43	R\$ 248,60
6	Comunicação Interna 100 X 1 - formato 1/2 A 4	74972	60	bloco	75 gramas	R\$ 11,63	R\$ 697,80
7	Comunicação Médica Saúde Ocupacional 100 X 1 - formato 1/2 A 4	74982	20	bloco	75 gramas	R\$ 12,43	R\$ 248,60
8	Envelope Pardo, medindo 16 cm x 23 cm	26434	1.500	UNID.	-	R\$ 0,78	R\$ 1.170,00
9	Envelope Pardo, medindo 20 cm x 28 cm	2836	5.000	UNID.	-	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00
10	Envelope Pardo, medindo 26 cm x 36 cm	2806	12.000	UNID.	-	R\$ 1,12	R\$ 13.440,00
11	Envelope Pardo, medindo 31 cm x 41 cm	2846	6.000	UNID.	-	R\$ 1,27	R\$ 7.620,00
12	Envelope Pardo, medindo 37 cm x 45 cm	2856	13.000	UNID.	-	R\$ 1,62	R\$ 21.060,00
13	Escala de Dini - formato A4 - Frente e Verso	74992	500	Unid.	75 gramas	R\$ 0,56	R\$ 280,00
14	Escala de Fugulin - formato A4 - Frente e Verso	75001	800	Unid.	75 gramas	R\$ 0,39	R\$ 312,00
15	Ficha Recém Nato 100 X 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	75011	10	bloco	75 gramas	R\$ 23,67	R\$ 236,70
16	Ficha Anestesia 100 X 1 - formato A4 - FRENTE E VERSO	75021	20	bloco	75 gramas	R\$ 23,67	R\$ 473,40
17	Ficha Receptor Hematologia e Hemoterapia - frente e verso - papel reciclado	26383	300	UNID.	150gr	R\$ 1,03	R\$ 309,00
18	Ficha transfusional - papel reciclado - frente e verso, no formato 15 x 21cm	2084	500	UNID.	180gr	R\$ 0,95	R\$ 475,00
19	Folha Observação Clínica 100 X 1 - formato A 4 - frente e verso	75041	10	bloco	75 gramas	R\$ 23,67	R\$ 236,70
20	Gerenciamento de Risco - formato A4 - Frente e Verso	75051	500	Unid.	75 gramas	R\$ 0,39	R\$ 195,00
21	História Clínica Evolução Maternidade 100 X 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	20731	20	bloco	75 gramas	R\$ 21,67	R\$ 433,40
22	Historia Clínica evolução UTI 100x1 - Formato A4, Folha Avulsa - Frente e Verso - 1x1 Cor.	20711	300	Bloco	75 gramas	R\$ 15,22	R\$ 4.566,00
23	Notificação Receita Azul 100 X 1 - Numerado - formato 8x20 - Talão Picotado com canhoto	3882	50	bloco	75 gramas	R\$ 10,08	R\$ 504,00

24	Pedido de Transusão 50 x 2 - formato A 4 - Numerado (2ª via rosa) - carbonado - bl com 50 jogos	75061	20	bloco	75 gramas	R\$ 32,00	R\$ 640,00
25	Prescrição Médica Geral 100 X 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	75071	300	bloco	75 gramas	R\$ 15,22	R\$ 4.566,00
26	Receita de Controle Interno VERDE 100 X 1 - NUMERADO - formato 1/4 A 4 - COM CANHOTO	20272	250	bloco	75 gramas	R\$ 12,36	R\$ 3.090,00
27	Receituário Médico Branco 100 X 1 - formato 1/3 A 4	50194	1.000	bloco	75 gramas	R\$ 5,43	R\$ 5.430,00
28	Receituário Médico Branco Controlado 50 X 2 VIAS - formato 1/2 A 4 (2ª via amarela)	50825	500	bloco	75 gramas	R\$ 12,52	R\$ 6.260,00
29	Resumo de Enfermagem - 100 X 1 - formato A 4	75081	30	bloco	75 gramas	R\$ 20,50	R\$ 615,00
30	Ribbon Cera 110 cm x 74 metros Externo - Termo Transferência, na cor preta, para impressora termica	75091	200	Rolo		R\$ 31,00	R\$ 6.200,00
31	Rótulo de Soro em Papel Adesivo - 1 X 1 - formato 10 cm x 5 cm	75102	15.000	bloco	75 gramas	R\$ 0,34	R\$ 5.100,00
32	SAE - Unidade de Cuidados Intensivos Adulto/Emergência, 100 x 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	75112	30	bloco	75 gramas	R\$ 21,00	R\$ 630,00
33	SAE Clínica Médica c/ Cirurgica - 100 x 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	75122	120	bloco	75 gramas	R\$ 20,33	R\$ 2.439,60
34	SAE Maternidade - 100 x 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	75132	20	bloco	75 gramas	R\$ 21,00	R\$ 420,00
35	SAE Pediatria - 100 x 1 - formato A 4 - FRENTE E VERSO	75142	20	bloco	75 gramas	R\$ 21,00	R\$ 420,00
36	Serviço de Ambulância e Ocorrência - 100 X 1 - 1/2 formato A 4 -	2155	100	bloco	75 gramas	R\$ 11,17	R\$ 1.117,00
37	Serviço de Eletrocardiograma 1 X 1 - Capa - FRENTE E VERSO - 1/2 A 4 no comprimento de 30 cm x 10 cm de largura	75152	500	peça	180 gramas	R\$ 1,10	R\$ 550,00
38	Solicitação de Medicamento Não Padronizado - 100 X 1 - formato 1/2 A 4	75162	10	bloco	75 gramas	R\$ 12,57	R\$ 125,70
39	Solicitação Exames formato A4, Papel A 4 Reciclado, 100 X1	75172	500	bloco	75 gramas	R\$ 15,93	R\$ 7.965,00
							<b>R\$ 106.389,50</b>